

Îmbrăcăminte din beton asfaltic, pavaj din plăci de beton prefabricate L 121 Mihăileni - Nicoreni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 121 485,81 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr.I-165,0ml x1,0ml;7,5ml x3,0ml; 110,5ml x1,0ml;				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	29,8000	46,58 13,53	1 388,12 403,13
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,9800	10 953,55 467,33	32 641,57 1 392,63
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2	t	0,1788	14 111,58 0,00	2 523,15 0,00
4	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	298,0000	305,91 15,14	91 161,78 4 510,53
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2	t	0,0894	14 111,52 0,00	1 261,57 0,00
6	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 3,5 cm, cu asternere manuala K=1,14 K=1,1400	m2	298,0000	202,41 10,78	60 318,60 3 213,75

1	2	3	4	5	6	7
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	36,9500	37,10 0,00	1 370,85 0,00
		Total Imbracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr.I-165,0ml xl,0ml;7,5ml x3,0ml; 110,5ml xl,0ml; Inklusiv salariu				190 665,64 9 520,04
		2. Sector Nr.II 360,0ml xl,2ml- Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat				
8	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	39,0000	46,58 13,53	1 816,73 527,58
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,3900	3 577,51 0,00	1 395,23 0,00
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	53,0000	37,10 0,00	1 966,30 0,00
11	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	5,4000	792,75 792,75	4 280,84 4 280,84
12	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Bordure B4-1000x200x80	m	362,4000	191,98 28,38	69 574,38 10 284,91
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm Bordure B2-1000x300xl50	m	360,0000	271,91 55,81	97 886,38 20 093,04
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	51,8400	722,96 93,65	37 478,45 4 855,02
15	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (pavaj h=4,2cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	432,0000	271,39 56,38	117 239,87 24 356,85

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sector Nr.II 360,0ml xl,2ml- Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat Inclusiv salariu				331 638,18 64 398,24
		3. Imracaminte din beton asfaltic- fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr.II- 360,Oml xl,0ml				
16	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	36,0000	46,58 13,53	1 676,98 487,00
17	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,3600	3 577,50 0,00	1 287,90 0,00
18	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	44,0000	37,10 0,00	1 632,40 0,00
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	3,6000	10 953,54 467,32	39 432,76 1 682,37
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2	t	0,2160	14 110,23 0,00	3 047,81 0,00
21	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	360,0000	305,91 15,14	110 128,32 5 448,96
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2	t	0,1080	14 103,98 0,00	1 523,23 0,00
23	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 3,5 cm, cu asternere manuala K=1,14 K=1,1400	m2	360,0000	202,41 10,78	72 868,18 3 882,38
		Total Imracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr.II- 360,Oml xl,0ml Inclusiv salariu				231 597,58 11 500,71

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	Lei			753 901,40
		Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %			20 500,56
		Total ПЗ+Asigur	100,00 +			774 401,96
		Total Total+Cheltu	100,00 +			774 401,96
		Cheltueli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %			112 288,28
		Total Total+Cheltu	100,00 +			886 690,24
		Beneficiu de deviz (Total) * 5,4 %	5,40 %			47 881,27
		Total Total+Benefi	100,00 +			934 571,51
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			186 914,30
						1 121 485,81
		Total deviz: Inclusiv salariu				85 418,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Îmbrăcăminte din beton asfaltic, pavaj din plăci de beton prefabricate L 121 Mihăileni - Nicoreni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 121 485,81 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	474,2784	94,60	44 866,74
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	180,2920	94,60	17 055,62
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	194,0616	94,60	18 358,22
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,8256	94,60	645,70
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	47,4916	94,60	4 492,71
Total manopera						85 418,99

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	92,7780	1 980,00	183 700,44
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	57,7592	2 090,00	120 716,73
3.	11202062010361	Savura	m3	6,5800	250,00	1 645,00
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,5800	350,00	2 303,00
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	124,3620	350,00	43 526,70
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	59,6160	350,00	20 865,60
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,8700	350,00	3 454,50
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,2244	460,00	1 943,22
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,9672	450,00	1 785,24
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,1600	450,00	972,00
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	18,4896	450,00	8 320,32
12.	23203226000401	Bitum	t	0,6100	13 500,00	8 235,00
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 420,8480	2,60	3 694,20
14.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	691,2000	2,60	1 797,12
15.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 399,8400	2,60	8 839,58
16.	2661112800655-1	Placi din beton, pentru trotuare (pavaj h=4,2cm)	m2	438,4800	165,00	72 349,20
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	33,5952	1 650,00	55 432,08
18.	2666122800285-2	Bordure B2-1000x300x150	m	361,8000	130,00	47 034,00
19.	2666122800325-1	Bordure B4-1000x200x80	m	364,2120	80,00	29 136,96
20.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	10,5280	16,00	168,45
21.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	6,7511	16,00	108,02
22.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,6400	70,00	604,80

23.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	19,7400	0,10	1,97
24.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	3,2472	0,10	0,33
25.	4100126202818	Apa	m3	5,1840	0,10	0,52
Total materiale de construcții						616 634,98

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	21,7728	250,00	5 443,20
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,8864	580,00	6 314,11
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1776	680,00	120,76
4.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	2,7811	950,00	2 642,05
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	17,9740	600,00	10 784,40
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	17,8318	600,00	10 699,08
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,3696	500,00	3 684,80
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,5775	750,00	2 683,13
9.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,4462	450,00	650,79
10.	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	1,6976	900,00	1 527,84
11.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,6975	450,00	313,88
12.	2952500005607	Tractor pe șenile 80 cp	h-ut	1,4462	300,00	433,86
13.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	14,1987	350,00	4 969,55
14.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	2,7241	580,00	1 579,98
Total utilaje de construcții						51 847,43

Прямые затраты	Lei	753 901,40
Asigurări sociale și medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	20 500,56
Total ПЗ+Asigur	100,00 +	774 401,96
Total Total+Cheltu	100,00 +	774 401,96
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	112 288,28
Total Total+Cheltu	100,00 +	886 690,24
Beneficiu de deviz (Total) * 5,4 %	5,40 %	47 881,27
Total Total+Benefi	100,00 +	934 571,51
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	186 914,30

Total deviz:

1 121 485,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Îmbrăcăminte din beton asfaltic, pavaj
din plăci de beton prefabricate L 121 Mihăileni -
Nicoreni**

Investitor Presedintele Raionului Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr.I-165,0ml x1,0ml;7,5ml x3,0ml; 110,5ml x1,0ml;				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			46,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	94,60	13,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	950,00	22,70
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	450,00	6,21
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	300,00	4,14
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 953,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,33
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	350,00	6 615,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	350,00	525,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	350,00	350,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	950,00	39,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	900,00	232,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	500,00	560,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 626,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	580,00	240,12
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2	t			14 111,58
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 907,72
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	680,00	203,86
4	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			305,91
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	94,60	15,14
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 980,00	279,18
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	460,00	1,38
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	16,00	0,26
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	600,00	9,96
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2	t			14 111,52
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 907,72
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	680,00	203,80
6	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 3,5 cm, cu asternere manuala K=1,14 K=1,1400	m2			202,41
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	94,60	10,78
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0770	2 090,00	183,46

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	460,00	1,57
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	16,00	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0094	600,00	6,43
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,10
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		2. Sector Nr.II 360,0ml xl,2ml- Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat				
8	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			46,58
						13,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	94,60	13,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	950,00	22,71
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	450,00	6,21
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	300,00	4,14
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			3 577,51
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	750,00	3 577,51
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,10
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,10
11	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			792,75
						792,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	94,60	792,75
12	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Bordure B4-1000x200x80	m			191,98
						28,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,60	11,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 650,00	79,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,60	2,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	450,00	1,35
	2666122800325-1	Bordure B4-1000x200x80	m	1,0050	80,00	80,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,10	0,00
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm Bordure B2-1000x300x150	m			271,91
						55,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	94,60	41,62
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 650,00	74,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,60	7,59
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	450,00	3,60
	2666122800285-2	Bordure B2-1000x300x150	m	1,0050	130,00	130,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,10	0,00
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			722,96
						93,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,10	0,01
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	580,00	121,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
15	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (pavaj h=4,2cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			271,39
						56,38
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800655-1	Placi din beton, pentru trotuare (pavaj h=4,2cm)	m2	1,0150	165,00	167,47
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,60	4,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,60	20,46
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	450,00	2,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	450,00	19,26
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	70,00	1,40
		3. Imbracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr.II- 360,Oml xl,0ml				
16	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			46,58 13,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	94,60	13,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	950,00	22,70
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	450,00	6,21
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	300,00	4,14
17	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			3 577,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	750,00	3 577,50
18	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,10 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,10
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 953,54 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	350,00	6 615,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	350,00	525,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	350,00	350,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	950,00	39,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	900,00	232,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	500,00	560,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 626,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	580,00	240,12
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2	t			14 110,23 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 906,25
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	680,00	203,98
21	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			305,91 15,14
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	94,60	15,14
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 980,00	279,18
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	460,00	1,38
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	16,00	0,26
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	600,00	9,96
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2	t			14 103,98 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 900,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	680,00	203,98
23	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 3,5 cm, cu asternere manuala K=1,14 K=1,1400	m2			202,41 10,78
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	94,60	10,78
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0770	2 090,00	183,46
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	460,00	1,57

1	2	3	4	5	6	7
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	16,00	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0094	600,00	6,43

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.